Opis produktu
Loap BASE KID

Dzieciecy $piwér typu mumia Loap BASE KID dzieci wykorzystajg na obozie, rodzinnych wakacjach i podczas nocowania u
kolegi. Dwuwarstwowa konstrukcja dba o ciepto, a to gtéwnie za sprawg wewnetrznej warstwy ocieplenia.

o ksztatt mumii

e dwuwarstwowa konstrukcja
* wodoodporne wykonczenie

Specyfikacja

Kod towaru

Materiat zewnetrzny
Materiat wewnetrzny
Wypetnienie
Temperatura komfortowa
Temperatura graniczna
Temperatura ekstremalna
Pokrowiec

Szerokos¢

Dtugos¢

Waga

Szerokos¢ po ztozeniu
Dtugos¢ po ztozeniu

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Link do produktu: https://www.militaria-legionowo.pl/spiwor-loap-darway-i12g-p-1039.html

Spiwdr Loap Darway 112G

SP1406-112G
190T poliester W/R
190T poliester
Grade G6D
0°C

-5°C

-10°C

tak

70 cm

170 cm

1.3 kg

20 cm

38 cm
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Aktualnie niedostepny

24 godziny
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